
80
28

0
67

0
13

40

80
28

0

19

57*

436

32
0

756

35
2

1108

1428

1684

25
6

37
9

38
*

Doporučené parametry vyvrtáva-
ných montážních otvorů – čílko

Doporučené parametry vyvrtáva-
ných montážních otvorů – čílko

Doporučené nastavení pozice  
uvnitř korpusu

V
ýš

ka
 č

ílk
a 

(m
m

)

Počet závěsů

Vysoké skříně mají v nejvyšším  
patře korpusu praktickou polici, kam 
je zpředu výborný výhled. 

Vnitřní zásuvka usnadní přístup z 
boku. Když sestrojíte vnitřní zásuvku 
s vyšší zadní stěnou, nemohou pak 
uložené předměty vypadnout dozadu.

Rozličné varianty výšky usazení 
výsuvů ve skříni zajistí, aby byl i nad 
vysokými ukládanými předměty ještě 
dostatek místa.

V případě montáže závěsu nad 
výsuv je tedy možné usadit nejnižší 
výsuv až úplně dolů. Ještě i poslední 
centimetr prostoru se tak změní na 
užitečný úložný prostor.

Šířku korpusu dokonale využijete  
v kombinaci se závěsem CLIP TOP 155° 
s nulovým přesahem dveří.

* + 1 mm při instalaci korpusových lišt před smontováním korpusu

Počet závěsů závisí na hmotnosti  
čela a výšce čela.

Pro dobrou stabilitu by měly být  
závěsy co nejdále od sebe.

Údaje o zatížení a výšce se vztahují  
k šířce dveří 600 mm.

Doporučení

17-22 kg12-17 kg6-12 kg4-6 kg


